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Додаток 4
до рішення обласної ради
від 28.08.2025 № 532-26/VIII
[bookmark: _GoBack]



ПЕРЕЛІК
майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області й підлягає списанню з балансу  комунальних закладів та підприємств

1. Комунальний заклад освіти „Криворізький ліцей-інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою” Дніпропетровської обласної ради”:
	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Державний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Автобус „Ford Transit”
	АЕ0430МХ
	2019
	1299300,00
	751737,87
	547562,13




2. Комунальне підприємство „Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф” Дніпропетровської обласної ради”:

	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Державний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Автомобіль УАЗ 396201
	АЕ 4246 СМ
	1994
	70423,76
	70423,76
	0,00

	2
	Автомобіль Мерседес Бенц 212D
	10524АЕ
	1998
	337538,30
	337538,3
	0,00

	3
	Автомобіль Volkswagen Transport 
	АЕ 6906 АР
	2004
	321351,20
	321351,20
	0,00

	4
	Автомобіль ГАЗ 2705-206
	АЕ 1834 НЕ
	2004
	57265,85
	57265,85
	0,00

	5
	Автомобіль ГАЗ 2705-206
	АЕ 1855 НЕ
	2004
	58121,87
	58121,87
	0,00

	6
	Автомобіль ГАЗ 2705
	АЕ 1832 НЕ
	2004
	57265,85
	57265,85
	0,00

	7
	Автомобіль Renault Master L2H2
	АЕ 3566 АН
	2005
	925672,67
	925672,67
	0,00

	8
	Автомобіль ГАЗ 2705-206
	АЕ 9791 СН
	2007
	72924,57
	72924,57
	0,00

	9
	Автомобіль ГАЗ 2705-206
	АЕ 9792 СН
	2007
	98292,35
	98292,35
	0,00

	10
	Автомобіль ГАЗ 2705-206
	АЕ 9793 СН
	2007
	99755,28
	99755,28
	0,00

	11
	Автомобіль ГАЗ 2705-14
	АЕ 9789 СН
	2007
	99755,28
	99755,28
	0,00

	12
	Автомобіль PEUGEOT Boxer
	АЕ 9342 НА
	2011
	1282610,44
	1282610,44
	0,00

	13
	Автомобіль PEUGEOT Boxer
	АЕ 9344 НА
	2011
	1282610,44
	1282610,44
	0,00

	14
	Автомобіль PEUGEOT Boxer
	AE 0397 BT
	2013
	856010,90
	856010,90
	0,00

	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Державний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	15
	Автомобіль УАЗ 31512
	АЕ 1837 НЕ
	1994
	126359,09
	126359,09
	0,00

	16
	Автомобіль ВАЗ 21053

	АЕ 1836 НЕ
	1995
	77807,62
	77807,62
	0,00

	17
	Автомобіль Chery Amulet DA11A
	АЕ 8034 ВХ
	2007
	186960,37
	186960,37
	0,00

	18
	Автомобіль ГАЗ 2410
	АЕ 9825 ІТ
	1988
	21698,82
	21698,82
	0,00

	19
	Автомобіль Mazda E2200
	87540 АВ
	1994
	60670,72
	60670,72
	0,00

	20
	Автомобіль Mazda E2200
	АЕ 0278 КА
	1994
	64674,74
	64674,74
	0,00

	21
	Автомобіль Peugeot Boxer
	АЕ 2566 КО
	2012
	2523073,76
	2523073,76
	0,00

	22
	Автомобіль Chery Amulet DA11A
	АЕ 8032 ВХ
	2007
	122189,17
	122189,17
	0,00

	23
	Автомобіль Toyota НІ АСЕ
	АЕ 2622 ВІ
	1998
	59959,48
	59959,48
	0,00

	24
	Автомобіль ГАЗ 2705
	АЕ 9604 АВ
	2004
	75018,42
	75018,42
	0,00

	25
	Автомобіль ГАЗ 2705-222
	АЕ 9125 АО
	2005
	69076,64
	69076,64
	0,00

	26
	Автомобіль ГАЗ 32214 АХ ШМД
	АЕ 2164 СЕ
	2006
	88915,47
	88915,47
	0,00

	27
	Автомобіль ГАЗ 32214
	АЕ 2165 СЕ
	2006
	101190,68
	101190,68
	0,00

	28
	Автомобіль Ford Transit 350
	АЕ 7749 ЕХ
	2011
	1765610,26
	1765610,26
	0,00

	29
	Автомобіль Ford Transit 350
	АЕ 7748 ЕХ
	2011
	1765610,26
	1765610,26
	0,00

	30
	Автомобіль Peugeot Boxer
	АЕ 9328 НА
	2012
	1981519,23
	1981519,23
	0,00

	31
	Автомобіль Peugeot Boxer
	АЕ 9358 НА
	2011
	2115859,91
	2115859,91
	0,00

	32
	Автомобіль Peugeot Boxer
	АЕ 9355 НА
	2012
	2641964,72
	2641964,72
	0,00

	33
	Автомобіль ГАЗ 2752
	АЕ 1044 СІ
	2008
	70594,00
	70594,00
	0,00

	34
	Автомобіль ГАЗ 2752-404
	АЕ 1047 СІ
	2007
	70594,00
	70594,00
	0,00

	35
	Автомобіль RENAULT MASTER.
	АЕ 8349 ВО
	2007
	342270,00
	342270,00
	0,00

	36
	Автомобіль ГАЗ 2752 АХ ШДУ
	АЕ 9252 ВК
	2007
	60672,00
	60672,00
	0,00

	37
	Автомобіль ГАЗ 2752 АХ ШДУ
	АЕ 9241 ВК
	2007
	60672,00
	60672,00
	0,00

	38
	Автомобіль ГАЗ 2752 АХ ШДУ
	АЕ 9254 ВК
	2007
	60672,00
	60672,00
	0,00

	39
	Автомобіль ГАЗ 2752 АХ ШДУ
	АЕ 9256 ВК
	2007
	60672,00
	60672,00
	0,00

	40
	Автомобіль ГАЗ 2752 АХ ШДУ
	АЕ 9263 ВК
	2007
	60672,00
	60672,00
	0,00

	41
	Автомобіль FORD TRANSIT 350 LTD
	АЕ 4720 НВ
	2011
	850000,00
	850000,00
	0,00

	42
	Автомобіль FORD TRANSIT 350 LTD
	АЕ 4729 НВ
	2011
	850000,00
	850000,00
	0,00

	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Державний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	43
	Автомобіль FORD TRANSIT 350 LTD
	АЕ 4731 НВ
	2011
	850000,00
	850000,00
	0,00

	44
	Автомобіль Peugeot Boxer 
	АЕ 9319 НА
	2012
	649800,00
	649800,00
	0,00

	45
	Автомобіль Peugeot Boxer 
	АЕ 9322 НА
	2012
	649800,00
	649800,00
	0,00



3. Комунальне підприємство „Криворізький онкологічний диспансер” Дніпропетровської обласної ради”:

	№ з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випуску
	Первісна вартість, грн
	Сума нарахованого зносу, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Апарат „АГАТ-РМ”
	10470249
	1986
	68324,00
	68324,00
	0,00





Заступник голови
обласної ради                                                                             І. КАШИРІН

